150 Registrum expositorum

in  d i u e r s i s  n e g o c i i s  c i u i t a t i s .

C e n s u s  C a s p e r  Cr i igel .  Solutus est per Iohannem Worst su­
per festum sti Stanislai post Pasca (8 maja). Solutus est per Iohannem 
Worst super festum sti Michaelis (29 września). — Y e r e m i a s .  Notan- 
dum, quod Iheremias post festum sti Iacobi feria sexta (29 lipca) ac­
ceptus ad seruicium est ciuitatis. Feria secunda in octaua Assumpcionis 
(22 sierpnia) percepit in pretorio ł/2 sxg. Sabbatho ante festum De- 
collacionis sti Iohannis Baptiste (27 sierpnia) dati sunt Iohanni Zomer­
steyn III  frt. ex parte Yeremie pro panno, quem recepit ad tunicam. 
In vigilia sti Andree (29 listopada) percepit in pretorio I frt. In yigilia 
sti Pauli Conuersionis (25 stycznia 1408) percepit III  frt. et IV gr., et 
sic solutum est sibi totum usque ad festum sti Petri ad Kathedram (22 
lutego). Dati sunt sibi XXIV gr. Item x/2 ferto de ludo. |

151 E x p o s i t a  a d u o c a c i e .  (Miejsce wolne).

R e g i s t r u m  O ffi ci  a to r um.  (Miejsce wolne).
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N o t a r i i  c i u i t a t i s .  Feria secunda post Ramispalmarurn (21 
marca) date sunt notario V sxg. Sabbatho infra octauas Corporis Christi 
(28 maja) percepit I sxg. Feria secunda in octaua Assumpcionis Marie 
(22 sierpnia) percepit II sxg. Sabbatho ante festum Thome (17 gru­
dnia) ante Natale Christi percepit IV sxg. — * In vigilia sti Nicolai 
(5 grudnia) ąuotuor famu'is ciuitatis defalcata est 72 sxo-> prout Ne­
coni Rewsse bene constat. | Ma t h i e .  In octaua Assumpcionis Marie 152 

feria secunda (22 sierpnia) percepit in pretorio III sxg. Feria ąuinta 
post dominicam Circumdederunt (10 lutego 1408) date sunt sibi III  sxg. 
Racione facta cum Mathie de auriga ciuitatis tenentur sibi domini omni­
bus computatis VI sxg. minus X II gr. Actum in yigilia sti Petri ad 
Kathedram, (1 lutego 1408). Eodem die date sunt sibi IV sxg Ipso die 
Kathedre sti Petri (22 lutego 1408) date sunt sibi ex parte aurige ciui­
tatis II sxg. minus X II gr., et sic solutum est sibi totum. — An d r e e .

♦ Andreas cremator argenti debet dare ciuitati in festo ste Margarethe 
nunc futuris X sxg. de crematorio argenti. Infra octauas Visitacionis 
Marie (2—9 lipca) percepit 72 sx8- 'leni 1/2 frt. percepit a Necone 
Rewsse. Feria ąuarta post festum sti Petri ad Vincula (4 sierpnia) 
percepit I frt Sabbatho ante festum Assumpcionis Marie (14 sierpnia) 
parcepit I sxg. in pretorio. In yigilia sti Pauli Conuersionis (24 sty­
cznia 1408) percepit I sxg. Domini tenentur sibi adhuc II sxg. usąue 
ad festum sti Petri. In toto est persolutus. — P e t r i  Re w s s e .  Feria 
secunda post Ramispalmarurn (21 marca) data est sibi I sxg. super 
suo solario. Dati sunt sibi XV gr. super solario suo per Clug Andris. 
Sabbatho infra octauas Ascensionis Domini (7 maja) datus est sibi
I frt. per Iohannem von der Steyn. Feria ąuarta post festum sti Petri 
ad Vincula (3 sierpnia) percepit 1/2 sxg. in pretorio. Sabbatho in yigilia 
Assumpcionis (13 sierpnia) defalcatus est sibi I frt. ex parte Magda- 
lene penestice, ąuod eidem Magdalene tenebatur. Sabbatho infra octauas 
Assumpcionis (20 sierpnia) percepit I frt. in pretorio et medietatem 
eiusdem fertonis exsoluit Iohanni Worst et reliąuam pro se resignauit.
In yigilia sti Pauli Conuersionis (24 stycznia) percepit I sxg. in pre­
torio. In toto est persolutus. |

E x p o s i t a  h o n o r a c i o n u m .  Primo honoratus est I lapis piscium 153 
ysionis domino Episcopo Premisliensi pro XL gr. Feria ąuinta post do­
minicam Letare (10 marca) honorati sunt IV lapides piscium ysionis 
Ducisse Semouiti de Bełza, ąuilibet lapis pro XL gr. Item IV trunci 
auene. Honorati sunt Iohanni Falkenberg IV lapides piscis ysionis. Feria

secunda post Conductum Pasce (4 kwietnia) honoratus est 1/2 lapis pi­
peris pro II  sxg. Expositi sunt LXXV gr. pro calceis pro honoracione 
notariorum domini Regis. Item LXXX gr. pro tribus dorsis sturionum 
pro diuersa honoracione. Feria sexta ante festum sti Petri ad Vincula 
(29 lipca) honoratus est domino Regi I lapis piperis pro I I I  1/2 sxg. in 
Chełm uel alias. Honorati sunt VI trunci de auena pro I II  frt. domino 
Andree. Ipso die sti Francisci (4 października) dati sunt domino Epis­
copo Premisliensi pisces. pro ya sxg., et sibi datum est octuale medo- 
nis. — S t a c i o  L e m b u r g e n s i s .  Exposita honoracionum pro domino 
Rege et Regine ceterorumąue dominorum circa festum sti Francisci 
(4 października) M°CCCC°VII0. Primo expositi sunt IX frt. minus
IV gr. pro X IX  paribus calceorum Armenicalium pro diuersa honora­
cione Notariorum et aliorum dominorum. In Bataticz domino Regi et 
domine Regine IV vasa ceruisie pro honoracione. Ibidem LXXX minus
V capecie panis per I halerum pro eadem honoracione. In Lemburga 
domino Regi duo stamina sericea pro VI sxg. Domine Regine ex parte 
consulum vna kamcha pro I I I  sxg. Domine Regine ex parte domina- 
rum (sic) vnum schynabaff pro V sxg. Domino Iohanni de Tarnów I la- 
pidem piperis pro I I I  l/a sxg. Domino Wicecancellario V2 lapis piperis. 
Domino Clementi l/2 lapis piperis. Domino Hanczel I par tebenkarum. 
Domino Manziconi I par tebenkarum. Notariis domini Regis I vas medonis, 
yidelicet octuale. Domino Woyewode Moldawiensi IV balistę et Mycha- 
lasch I balista. Capitaneo de Mołdawia I balistam. Episcopo Premisliensi 
vas medonis datum. — Post supra scriptam honoracionem exposita est 
V2 sxg. pro calceis Armenicalibus circa curiam domini Regis honoratis, 
yidelicet in Schaczko. |

154 Ex po s i t  a r e y s s a r u m .  Primo exposita est I sxg. pro reyssa ad 
Episcopum Premisliensem in facto ciuitatis. Date sunt III  frt. Polonie. 
vectori Breitsuch pro eąuis ibidem in Premisl. Sabbatho infra octauas 
Corporis Christi (28 maja) exposite sunt IV sxg. ad Walachiam ex 
parte mercatorum pro theloneo. Item XXV gr. pro pane et aliis neces- 
sariis. Dominica Factus est Dominus Protector (29 maja) consumpte 
sunt in Walachiam XXI I  sxg. in negocio ciuitatis ex parte mercatorum 
Item VIII gr. pro pane. Consumpte sunt I II  sxg. in reyssa ad domi­
num Regem ex parte depositi. Feria sexta post festum sti Iacobi (29 
lipca) exposite sunt IV sxg. cum XXXVI I I  gr. ad dominum Regem 
in Lancicia. Item V III gr. pro I loth zaffris seu croci. Item XXIV gr. 
pro pane. Pro luminibus et sale IV gr. Ante Vndecim milia Virginum
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(21 października) consumpte sunt ad dominum Regem in Dobrestany 
pro racione de potu et pane facienda et in aliis rebus ciuitatis IV sxg. 
Feria sexta ante festum ste Agathe (3 lutego 1408) consumpte sunt ad 
dominum Regem in Schaczko in facto ciuitatis, yidelicet pro via Vala- 
chiensi et eciam pecuniis, que dominus Rex tenetur et aliis negociis 
V11/2 sxg. — Cum domini fuerunt circa Regem in Schaczko, tunc ho- 
norauerunt ipsum cum IV łapidibus piscium ysionis et XX carponibus. 
Dominum Nicolaum Vicecancellarium cum I lapide piscium predictorum 
et IV carponibus. Dominum Kuropatwa cum II carponibus et eciam 
piscibus ysionum. |

R e g i s t r u m  m a g i s t r i  c a n a l i u m ,  yidelicet Petri Stechir et 155 
Organistę. (Miejsce wolne).

C a r p e n t a r i o r u m .  (Miejsce wolne).

E x p o s i t a  i n  c a u s a  p l e b a n i  ex parte ciuitatis. Feria ąuinta 
post dominicam Letare (10 marca) expositi sunt II flr. et l/2 mrc. Po­
lonie. nuncio Czeyskoni, qui directus fuit pro domino Nicolao pristino 
plebano. Eodem die expositi sunt XL gr. pro serico, pro peris ad Cu­
riam faciendis. Item XX gr. ibidem faciendis. Soluta est I sxg. Czorn- 
berg, quam concessit domino Petro in Cracouiam. Sabbatho ante festum 
Decollacionis sti Iohannis Raptiste (27 sierpnia) dati sunt LXXX gr. 
pro argento et pro perarum reparacione. Feria quarta ante festum sti 
Bartholomei (17 sierpnia) cum domini pro concordia cum plebano re- 
cesserunt, tunc receperunt IV botorum paria Armenicalium. Item III 
paria pendisaliorum. Item I tapethum pro I ‘/2 sxg. Hec omnia pro ho­
noracione. In yigilia Omnium Sanctorum (31 października) date sunt 
domino Iacobo baccalaureo pro instrumentis in Cracouia factis II  sxg. Pro 
concordia celebranda cum plebano in Cracouia in crastino Omnium 
Sanctorum (2 listopada) exposite sunt XVI mrc. Polonie. Eodem die 
expositi sunt LXXX gr. pro dorsis strimonum, yidelicet IV pro XX gr.; 
ducti sunt in Cracouiam. Data est I sxg. Martino publico pro instru­
mentis.— E x p o s i t a  ex parte plebani M CCCC" decimo*). Primo data 
est I sxg. pro instrumentis Martino publico. Directi sunt ad Cracouiam 
pro cambio XXVI I I  flr. et I I I  mrc. lat. gr. minus IV gr. Date sunt Geor­
gio Crebil IV sxg. pro reyssa ad Cracouiam de eąuis in facto plebani, j

*) Dopisane później.
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157 C o m m u n i a  e x p o s i t a  i n  d i u e r s i s  n e g o c i i s  c i u i t a t i s .  
In crastino sti Petri ad Kathedram (23 lutego) dati sunt Iohanni Tewfil 
pro vino cum dominus Capitaneus comedit in pretorio III frt. et I I I  gr. 
et I ąuartale de pecunia exaccionali. Sabbatho ante Oculi (26 lutego) 
dati sunt L gr. Nicolao carpentario pro edificacione tectus ante turrim 
Halicensem. Feria ąuinta post dominicam Letare (10 marca) date sunt 
Neconi Rewsse II sxg. minus XXI I  gr. pro piscibus vsionis et vino in 
honoracionibus expositis. Data est 72 sx»- sagittariis pro faciendo tecto 
ad sagittandum. Expositi sunt XI gr. ad Halicz pro expensis. Item XI gr. 
pro medone ad Radom. Sabbatho ante Iubilate (16 kwietnia) expositi 
sunt X II gr. carpentariis. Feria secunda post dominicam Iubilate (18 
kwietnia) exposite sunt per Neconem Rewsse protunc magistrum ciuium
VII sxg. cum 7a et VIII gr., yidelicet pro expensis consulum de Lan- 
dishut et pro vino et piscibus ysionis ecciam cum dominus Capitaneus 
comedit in pretorio et pro carpentis et pabulis eąuorum et aliis neces- 
sariis ciuitatis. In yigilia Ascensionis Domini (4  maja) exposita est
I sxg. pro diuersis negociis ciuitatis. In yigilia ste Margarethe (12 lipca) 
expositi sunt XXI I I I  gr. pro canali ad turrim. Item I gr. pro gumphis. 
Ipso die Diuisionis Apostolorum (15 lipca) expositi sunt III frt. pro 
carpentis ad pontem Haliciensem. Feria sexta ante festum sti Petri ad 
Vincula (29 lipca) data est I sxg. super reyssa ad dominum Regem 
Breyttsuch. Date sunt ei II sxg. super solario antiąuo. Ipso die sti Petri 
ad. Vincula (1 sierpnia) expositi sunt XXI gr. pro lignis. Eodem die 
dati sunt V gr. vni, qui litteras in Drobicz portat. Date sunt Bartboldo
II sxg. pro podwodis in Kamencz. Item l/2 mrc. Polonie, famulo pro 
expensis, que cum eąuis ibidem porrexit. Item III  frt. Bartholdo, qui 
consumpti sunt pro balistariis domini Regis. Feria quarta post festum 
sti Petri ad Vincula (3 sierpnia) solute sunt Dyetkoni Iudeo VIII  sxg.

158 cum I frt. pro pipere ante querennium domino Regi honorato. | Sab­
batho in yigilia Assumpcionis beate Virginis (13 sierpnia) Iohannes 
Worst protunc magister ciuium exposuit III sxg. cum I frt. et T11x/2 gr. 
pro auena, graminibus et ceteris rebus, que ad ciuitatem pertinent. Feria 
secunda in octaua Assumpcionis Marie (22 sierpnia) dati sunt Nicolao 
Rotbart XV gr., qui circa piscinam yigilat et laborat. In crastino sanc­
torum Felicis et Aucti Martirum (31 sierpnia) expositi sunt L III!  gr. 
pro reyssa in Drohobicz cum pecunia est ibidem recepta. Sabbatho ante 
Natiuitatem Marie dati sunt Czanak XXIV gr. pro medone recepto in 
Premisl. Item XXI I  gr. pro carnibus receptis in Walachiam. In yigilia 
Exaltacionis ste Crucis (13 września) data est 72 SXS- domino Archiepi-
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scopo pro reconciliacione cimiterii beate Virginis in parocliiali ecclesia.
In crastino ste Crucis Exaltacionis (15 września) dati sunt XV gr. Ye- 
remie famulo ciuitatis, cum eąuitauit ad Grodek cum litteris ad Aduo- 
catum Drohobicensem. Sabbatho post ste Crucis Exaltacionis (17 wrze­
śnia) dati sunt Mathie famulo XXVI I I  gr., qui expositi sunt in Lan- 
cicia. — Nota, quod domini consules dederunt domino Floriano capitaneo 
ad mandatum domini Regis XX sxg. pro emendis necessariis domino 
Regi. Eadem pecunia recepta est aput Nicolaum Bohemum, qui ciuitati 
tenebatur, de qua solebat censuare. — Ipso die sti Francisci (4 pa­
ździernika) solute sunt Clug Andris I I  sxg. pro debilis ciuitatis. Sab­
batho post festum sti Francisci (8 października) expositi sunt XXVI  
pro lignis circa fontem. Eodem die dati sunt XLVIII  gr. portulanis re- 
galibus. Eodem die soluta est Y2 sxg. Petro Kurssner pro jopula Andree 
seruitori ciuitatis data. Ipso die ste Hedwigis (15 października) expositi 
sunt XL gr. pro vectore regali in Grodek. In crastino Omnium Sanctorum 
(2 listopada) exposite sunt per Petrum Kurssner X sxg. et XIV gr. pro 
podwodis, vino et carpentariis et pro reysis in negociis ciuitatis sunt sic 
exso!ute. | In octaua sti Martini (11 listopada) expositi sunt XVIII gr. 159 
pro laboribus piscine ciuitatis. In crastino ste Katherine (26 listopada) 
exposili sunt XX gr. pro kathena. Item X gr. pro prosepibus. In yigilia 
sti Andree (29 listopada) expositi sunt LVI gr. pro quatuor paribus 
calceamentorum in Cracouia receptorum pro honoracione. In crastino ste 
Lucie (14 grudnia) expositi sunt XVI I I  gr. pro vehiculis lignalibus. 
Sabbatho ante festum Thome (17 grudnia) data est Petro seruitori 
ciuitatis I sxg. pro laboribus piscine ciuitatis. Eodem die expositi sunt 
XVI gr. pro carnibus ad reyssas. Eodem die expositi sunt XLVIII  gr. 
pro lignis ad piscinam ciuitatis. Eodem die dati sunt Iurkoni Kork ex 
parte Gerlynne IX frt. In crastino sti Thome Didimi (22 grudnia) sunt 
XXXVI  gr. famulis pro bibalibus. In vigilia Epyfanie Domini (5 sty­
cznia) expositi sunt X II gr. pro pane albo pro reyssis. Eodem die dati 
sunt X gr. pro piscibus. In crastino Epyfanie Domini (7 stycznia 1408) 
expositi sunt XXX gr. pro caldari, qui factus est pro trunco ciuitatis. 
Infra octauas Epyfanie Domini (6—13 kwietnia 1408) expositi sunt 
LXXX gr. minus II pro asseribus ad pontes foris ciuitatis. Eodem die 
expositi sunt XVI gr. pro vino domino Capitaneo Haliccensi honorato.
Et XXXI I I  gr. pro tribus truncis auene eidem Capitaneo honoratis. 
Eodem die dati sunt X gr. pro lignis ad stubam pretorii. Eodem die 
dati sunt VI gr. fabro pro medicamine equorum. Eodem die dati sunt 
Georgio Schelar XVI I I  lati gr. pro expositis ciuitatis in Cracouia. Eodem
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die dati sunt XXVII  gr. pro medone recepto in Dobrestany. Feria se­
cunda ante festum Purificacionis ste Marie (29 stycznia 1408) dati 
sunt Nicolao Smedfeld LVI gr. pro laboribus, quos fecil circ;i tninus 
castrum. Feria sexta ante festum Agathe (2 lutego 1408) expositi sunt 
CX gr. pro necessariis victualium ad dominum Regem consumptis. |

162 E x p o s i t a  de p e c u n i a  e x a c c i o n a l i .  Feria secunda post 
Oculi (28 lutego) data est Andree seruitori ciuitatis I I I  '/2 pro censu 
suo. Eodem die dati sunt XXI I I  gr. Iohanni Worst pro auena. Item 
XII gr. pro tunica Andree sartori dati. Post dominicam Letare feria 
ąuinta (10 marca) dati sunl Iohanni Worst XL gr. cum I sxg., quas 
exposuit, yidelicet I sxg. in Premisl ad Episcopum. Item XL gr. Dne- 
stero pro peris ad Curiam faciendis Item XX gr. ibidem 'pro peris Ru- 
thenicalibus. Feria ąuinta post Iudica (17 marca) date sunt Petro Ste­
chir XX sxg. de pecunia exaccionali, yidelicet X sxg. ex parte Czy- 
mermanisse pro pipere domino Regi dato et reliąuum pro suis debi­
tis, ąue sibi ciuitas tenebatur, yidelicet pro solario, fonte et aliis, que 
exposuit in facto ciuitatis. Feria secunda post Ramispalmarurn (21 
marca) date- sunt Iohanni Worst IV sxg. cum l/2 gr. pro panno, quem 
dedit seruitoribus ciuitatis yidelicet: Petro V I ł/2 vlnas de panno Gorli- 
czensi et VIII  ylnas pro subductara per VIII  gr. vlna. Mathie V '/, 
vlnas per XLV gr. et ecciam altero famulo, qui captiuos temptat. Dati 
sunt sibi XX gr., ąuos dedit Dnestero pro peris in Curiam Romanam 
faciendis. Date sunt ei I II  sxg., quas dedit Iohanni protunc notario 
super suo solario. Eidem Iohanni date sunt de pecunia exaccionali
II sxg. super suo solario. Eodem die date sunt Iohanni Worst C gr. 
minus II pro auena. Ipso die data est I sxg. Mathie pro expensis au- 
rige ciuitatis. Data est I sxg. Petro Rewsse super suo solario. Feria 
quarta infra octauas Pasce (30 marca) expositi sunt III frt. et dati 
sunt Iohanni Slosser pro ferrumentis ad negocia ciuitatis. Ipso die 
expositi sunt LI gr. pro podwodis ducendis armatur as in Halicz. Pro 
panno Mathie dato expositi sunt VIII  gr. Eidem LVI gr. pro auena 
pro IV truncis.' Eodem die pro rotis ad currus ciuitatis expositi sunt 
LI gr. Aurige ciuitatis Iohanni dati sunt LXX gr. pro solario. Feria 
secunda post Iubilate (18 kwietnia) exposita est J/2 sxg. pro pabulo 
equorum. In crastino sti Marci (26 kwietnia) expositi sunt X gr. pro 
cera ad sigillandum. Ipso die expositi sunt IX frt., qui dati sunt Iolbey 
Armeno pro kamchis domino Regi honoratis. Feria quarta post festum 
sti Marci (27 kwietnia) exposita est 1/2 sxg. pro auena. Sabbatho ante
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Rogacionem (30 kwietnia) solute sunt Kereckbey II  sxg. pro pipere 
honorato. In yigilia Ascensionis Domini (4 maja) destinati sunt C et
XIX flr. in Cracouiam, qui solui debent Gallico in causa plebani. Et de 
istis florenis sunt recepti de pecunia exaccionali LXXX minus I flr. et 
Petrus Stechir concessit XXX flr. et residuos lir. de pecunia liąuefac- 
torii cere conparauerunt. Sabbatho infra octauąs Ascensionis Domini 
(7 maja) exposita est [2 sxg. cum X III gr. pro pabulo eąuorum et 
famulis ciuitatis. |

D e b i t a ,  q u e  c i u i t a s  t e n e t u r .  *Domini consules tenentur 163 
Petro Kurssner II '/2 sxg. et XIV gr., ąuos exposuit in podwodis et ne­
gociis ciuitatis. * Percepit VIII  truncum siliginis pro XV gr. *Ex parte 
aurige ciuitatis tenetur sibi ciuitas I sxg. minus V gr. *Dati sunt sibi
II sxg. * Tenentur Neconi Rewsse II mrc. Polonie. ex parte Breytsuch 
yectoris. * Domini consules tenentur sibi ex parte Capitanei de aduo­
cacia IV sxg. et XX gr. lat. *Neco Rewsse tenetur ciuitati III  sxg. pro 
vno equo. * Consules tenentur Neconi Rewsse I I I  mrc. Polonie, et IX 
lat. gr. pro Nicolao Smedfeld, quas exposuit in Cracouia in negociis 
ciuitatis. — * Nicolao Steyner tenentur domini III sxg. ex parte Ger- 
lynne de Kotkow pro kamchis. — G e r l y n n a .  * Ciuitas tenetur Ger- 
lynne de Kotkow IV stamina sericea domino Regi data ad racionem 
thelonei. *Dati est Iurkoni Kork. *Nickel Lange dedit Iurkoni Kork 
ex parte ciuitatis pro Gerlynna IX frt. Domini soluerunt Nicolao Gobel 
I I l/2 sxg. ecciam ex parte Iurkonis. | — R a c i o n e s  et  d e b i t a ,  iniG4 
q u i b u s  c i u i t a s  o b l i g a t u r .  * Consules tenentur Hanuschconi Czer­
kis II sxg. lat. gr., quas concessit ciuitati. * Feria ąuarta ante festum 
Marie Magdalene (20 lipca) receptus est I lapis piperis pro honoracione 
domini Regis aput Trawtfrewleyn. * Consules tenentur Stepphano Ke­
reckbey lapidem piperis pro 1 1/2 SXS- honorati domino capitaneo 
Floriano. *Iohannes Worst exsoluit censum Caspar Crugel in Cracouia 
post festum Pasce super festum sti Stanislai. * Idem Iohannes Worst 
percepit a crematore argenti Andrea X sxg. ad racionem pecunie, quam 
exsoluit Caspar Crugel. *Percepit VI sxg. *Item II sxg. cum superadi- 
cione, et sic solutum est sibi totum. * Ciuitas tenetur Chasbeyo L mrc. 
Polonie., que ecciam sunt posite ad racionem tunc regalem. Ciuitas debet 
sibi easdem L mrc. soluere, cum emerit hereditatem uel domum luc in 
ciuitate. * Ciuitas tenetur arcufici Habirman duas balistas, quas liono- 
rauerunt Woyewode Wałachyensi. * Iurkoni Kork dati sunt IX frt. ex 
parte Gerlynne de Kotkow pro kamchis domino Rege receptis. |
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165 D e b i t a ,  i n  q u i b u s  c i u i t a s  o b l i g a t u r ,  cum dominus Rex 
fuit constitutus hic, racepta pro diuersa honoracione circa festum sti 
Francisci (4 października) M°CCGC° septimo. * Aput vnum Armenum 
hospitem de Kaffa recepte sunt due kamche pro VI sxg. domino Regi 
honorate. * Aput eundem recepti sunt II  lapides piperis et I lapis da­
tus est domino Iohanni de Tarnów et alter in duas partes fuit diuisus, 
yidelicet domino Glementi et domino Wicecancellario. *Aput Kuttlubey 
recepta est vna tapetha pro domino Blysbor. *Item vnus schynabaff 
pro honoracione domine Regine pro V sxg. * Summa VII sxg. Item 1j2 
lapidis piperis pro II sxg. domino Capitaneo. Date sunt ei V sxg. ad ra­
cionem. Aput Bartholdum vna kamcha ex parte consulum Regine data 
pro III sxg. *Item vnurn tapethum pro 1 l/2 sxg. in Cracouia receptum.
♦ Domini consules tenentur sibi I II  mrc. Polonie, minus VI gr. ex parte 
Pauli vectoris. *Aput Nicolaum Bohemum V paria tebenkarum pro
II sxg. domino Hanczeloni et Manziconi II  data et I I I  in Cracouia re­
cepta. * Ecciam tenetur sibi ciuitatis VIII picaria in Romanam Curiam 
missa. *Aput Steyger vas medonis Episcopo Premisliensi honoratum. 
Item I octuale medonis Notario Regis datum. *Aput Martinum recepta 
sunt IV vasa ceruisie pro honoracione domini Regis et Regine in Ba- 
taticz. *Habirman arcufex dedit consulibus VI balistas. Sunt honorate 
Woyewode Mołdawie et eius Capitaneo et Mychalasch. |

166 A u r i g a  c i u i t a t i s .  Feria ąuarta infra octauas Pasce (30 marca) 
dati sunt aurige ciuitatis Iohanni LXX gr. In yigilia ste Trinitatis (21 
maja) percepit VI gr. a lohanne de Styna. Item IV gr. a Necone 
Rewsse. Percepit V II gr. a Homel ex parte Iohannis de Styna. Perce­
pit a Necone X II gr. Feria ąuarta ante festum Beate Marie Magdalene 
(20 lipca) percepit XX gr. a lohanne Worst. Ipso die sti Stanislai (27 
września) percepit in pretorio VI gr. In crastino Lucie (14 grudnia) 
percepit XV gr. in pretorio. Percepit I ’/2 sxg. et X gr. Et sic solutum 
est sibi totum.

R e g i s t r u m  de p a b u l i s  e ą u o r u m .  Feria secunda post Ra- 
mispalmarum (21 marca) exposite sunt II sxg. pro pabulis eąuorum. 
Sabbatho ante Quasimodogeniti (2 kwietnia) exposita est lj2 sxg. pro 
pabulo eąuorum. Feria secunda post Iubilate (18 kwietnia) exposita 
est V2 sxg. Feria ąuarta post festum sti Marci (27 kwietnia) exposita 
est 72 sxg. In yigilia ste Trinitatis (21 maja) expositi sunt pro pabulo 
eąuorum LXXX gr. Expositi sunt X II gr. pro pabulo eąuorum. Sabba­
tho ante festum sti Iohannis Baptiste (18 czerwca) exposita est % sxg.
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pro pabulo eąuorum. Infra octauas Visitacionis Marie (2— 9 lipca) 
expesiti sunt XXI X gr. pro pabulo eąuorum. Eodem die dati sunt 
LXIV gr. pro auena. Item XXVII  gr. ecciam pro auena. Item IX gr. 
expositi sunt pro graminibus. Feria sexta ante festum sti Petri ad Vin- 
cula (29 lipca) expositi sunt XXXVI  gr. pro auena. Ipso die sti Petri 
ad Vincula (1 sierpnia) expositi XV gr. pro auena. Feria ąuarta infra 
octauas Assumpcionis (17 sierpnia) expositi sunt XIX gr. pro auena 
et graminibus. Sabbatho infra octauas Assumpcionis (20 sierpnia) ex- 
positi sunt XLVII gr. pro graminibus et auena. Post festum sti Fran­
cisci (4 października) VIII  gr. pro auena. In crastino ste Katherine 
(26 listopada) exposita est V2 sxg. et IV gr. pro pabulo eąuorum. 
Item XVI gr. eodem die. Item X gr. ipso die. In vigilia sti Nicolai (5 
grudnia) expositi sunt XXI I I  gr. pro pabulo. In crastino Concepcionis 
(9 grudnia) expositi sunt VII gr. pro feno. Item IX gr. pro auena. |

♦ R e g i s t r u m  f a b r o r u m .  Racione facta cum Michaele fabro ex 167 

parte ciuitatis, yidelicet de clauis ad fontes dictis czinkeln XXI I  c, qui 
constant V sxg. Item de clauis ad pontes. De curru ciuitatis, rotis, de 
diuersis fabricamentis sic, ut omnibus computatis tenetur sibi ciuitas
XI sxg. cum I frt. minus IV gr. Actum feria ąuarta post Letare (9 
marca) M°CCCC° septimo. Idem Michael faber tenetur ciuitati I sxg., 
que est sibi defalcata. Data est sibi in pretorio I II  l/2 sxg. De molen- 
dino tenetur sibi ciuitas XL gr. Infra octauas Visitacionis Marie (2— 9 
lipca) date sunt sibi II sxg. Et prius data est sibi I sxg. pro ferro. 
Racione facta cum Michaele fabro feria quarta in yigilia Purificacionis 
ste Marie (1 lutego 1408) tunc omnibus falcatis et conputatis ciuitas 
sibi tenetur III sxg. et XLV gr. Feria quinta post Circumdederunt (15 
lutego 1408) date sunt sibi II sxg. per Iohannem Worst. Racione facta 
cum Michaele fabro omnibus falcatis et conputatis tenetur sibi ciuitas
III  sxg. cum III  gr. Actum in yigilia Kathedre sti Petri (21 lutego) 
M"C C C C°V 111°.

♦ R e g i s t r u m  m o l e n d i n i  c i u i t a t i s .  Neco Rewsse dedit do- 
minis consulibus X I flr. ad racionem molendini. Sabbatho ante festum 
sti Iohannis Baptiste (18 czerwca) concessit II sxg. gr. Walacliyensium. 
Consumpte sunt in via in Walachiam. — Neco Rewsse feria quinta in 
crastino sti Mathei (20 września) presentauit de piscibus de piscina ciui­
tatis VI sxg., de quibus ciuitas percepit I I I  sxg. |
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168 R e g i s t r u m  de p o d w o d i s .  Primo in Halicz cum VI eąuis 
expositi LI gr., ąui duxerunt armaturas Regis. In Kamencz, cum bali- 
starius domini Regis ibidem fuit ductus cum VI eąuis, exposite sunt
II  sxg. Item ‘/a mrc- Polonie, famulo pro expensis, qui eąuos conduxit. 
In hospicio aput Bartholdum idem balistarius cum sua f.nnilia consump- 
serunt III frt. Podwode constant X IX  sxg. minus I frt,  cum dominus 
Rex fuit in Lemburga et fuerunt inpreciati XLVIII  eąui, ąui duxerunt 
thezaurum et victualia et coąuinam regalem in Glynany, Dobrestany, in 
Grodek et arma Duci Swidrigaylo in Luczko.

P e r c e p t a  m o l e n d i n i  a festo sti Andree (80 listopada) 
M"CCCC°Vir. Domini consules perceperunt ab eodem tempore III  sxg. 
et XXVI I I  gr. de molendino. De eadem pecunia dati sunt Czernsey 
C gr. pro ficubus in Walachiam datis. Tycze Wirt presentauit dominis 
de molendino feria ąuarta post (niedokończone). \

169 A d u o c a t u s  D r o h o b i c e n s i s .  Aduocatus Drohobicensis exsoluit 
primo ciuitati per Bartholdum X X I I  l/2 mrc. Polonie. Date sunt pisto- 
ribus pro panibus ad racionem domini Regis receptis. Iterum exsoluit
V II mrc.. Polonie., de ąuibus date sunt V mrc. Polonie. Notario ciuitatis 
pro suo solario, et I mrc. Petro famulo ciuitatis pro laboribus piscine 
ciuitatis. Item 1 mrc. reposita est ad pecuniam Regelonis de suo banco, 
ąuia domini consules receperant T mrc. de pecunia eadem. Exsoluit 
IX  mrc. Polonie, que data est BarthoIdo pro receptis aput ipsum in ne­
gociis ciuitatis. Prescripta pecunia est soluta per Bartholdum ex parte 
Aduocati Drohobicensis, yidelicet X X X V I I I  mrc. Polonie Sabbatho 
ante festum sti Thome (17 grudnia) Aduocatus Drohobicensis exsoluit 
X X I I  mrc. Polonie, de ąuibus date sunt Weynkoni XVI I  mrc. Polonie, 
cum I frt. pro negociis ciuitatis, yidelicet ad Cracouiam pro reyssa pro 
concordia plebani et pabulo eąuorum. Date sunt de eadem pecunia 
Iohanni Worst II mrc. Polonie, et I I I  parui gr. de debitis, que sibi 
ciuitas tenebatur. Et residuum eiusdem pecunie, yidelicet X X I I  mrc. 
Polonie. exposuit Weynko pro pabulis equorum ciuitatis I I  l/2 mrc. et
X X I paruorum gr. Ipso die Prisce Virginis (18 stycznia 1408) Nicolaus 
Rysch aduocatus Drohobicensis soluit nobis XL mrc. Polonie., de qui- 
bus solute sunt X V I I I  mrc. Polonie, et VI parui gr. tabernariis pro 
potibus receptis ad racionem regalem, et residuum habent circa se do­
mini in florenis. Et eosdem florenos, yidelicet XL dederunt domini Io- 
hanni de Styna pro aliis florenis, qui sunt soluti de florenis Ottel Ry- 
mer in censu Caspar Crugel ex parte ciuitatis. |
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I o h a n n e s  Wo r s t .  Sabbatho ante festum sti Thome ante Natale 170 
(17 grudnia) facta racione cum lohanne Worst de X sxg., quas aput 
Andream Firdung ex parte ciuitatis in Cracouia receperat et vno frusto 
cere liąuefacte, yidelicet XI I I  lapides minus V lj2 libris ponderis Craco- 
wiensis, exposuit primo X X I ljs mrc. Polonie, lat. gr. pro censu Caspar 
Crugel et de vectigali et debitis, que ciuitas sibi tenebatur fecit suffi- 
cienlem racionem ita, ut omnibus conputatis et falcatis ciuitas sibi re- 
mansit debitorie obligata VI ‘/2 frt. Lamburgenses. Et soluta est eadem 
pecunia sibi ex parte ciuitatis per Weynkonem. |